פסק דין זה ניתן לפרסום

בשם המערער: עו"ד גימפל, פמ"ח
בשם המשיב מס' 1: עו"ד פרחודניק, ס"צ

פסק דין

1. בכתב האישום שהוגש לבית המשפט המחוזי בחיפה (תפ"ח 17-09-18803) יוחסה למשיב מס' 1, יליד 1961, סדרת עבירות כרשום בשני האישומים שבכתב האישום, והחמורה שבהן, עבירה של ניסיון רצח, לפי סעיף 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977. לאחר שהוברר כי הוא חולה, מסוכן, וזקוק לאשפוז, ההליך הפלילי נגדו הופסק, ובתאריך 11.12.17 הוציא בית המשפט כלפיו צו אשפוז לתקופה מרבית של 20 שנה, לפי סמכותו שבסעיף 15(א) לחוק טיפול בחולי נפש, תשנ"א-1991 (להלן – החוק). מאז, מאושפז המשיב ומטופל בבית החולים מזור.
2. בעת שביצע המשיב את מעשי העבירה, הוא סבל מחוליים גופניים ושכליים, אך עמד לו הכוח לנסות לרצוח את קורבן העבירה, בת זוגו, כאשר ביום 25.7.17 ניגש אליה כשהוא אוחז בסכין, דקר אותה פעמיים באזור החזה, ובהמשך התיישב על אדן החלון, והיא ניסתה למשוך אותו חזרה, הוא נשך את ידה וקפץ למטה.

על כל אירוע חריג במהלך שהותו של המשיב בבית האבות, וכי מקום המגורים של המשיב יהיה בבית האבות "ברוריה" בנהריה שהסכים לקבלו, ואין להוציאו למקום מגורים אחר אלא באישור הוועדה.

9. תוקף תנאים אלה יהא לשנה מהיום, וניתן יהיה להאריכם על פי ובמסגרת הקבועה לכך בס' 28ג(ב)(2) של החוק.

ניתן היום, כ"ו חשוון תש"פ, 24 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.

שמואל ברלינר, שופט עמית